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ИДЕНТИФИКАЦИОНЕН ФОРМУЛАР ЗАОТПАД  

 

1. ПОДАТОЦИ ЗА ПОСЕДУВАЧОТ НА ОТПАД 

1.1 Назив/име на поседувачот:   

 

1.2 Број на дозвола:                                                                   Број на IPPCдозвола:/ 

 

1.3 Адреса/седиште:  

     

1.4 Локација на отпадот:  

2. ПОДАТОЦИ ЗА ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 

2.1 Име и презиме:  

 

2.2 Телефон/факс:   

 

2.3 E-mail: 

3. ПОДАТОЦИ ЗА ОТПАДОТ 

3.1  Опис на отпадот:  

 

3.2  Шифра на отпадот:     

 

3.3. H - шифра:      

 

3.4. Начин на пакување на отпадот:  

 

3.5  Вкупна количина на отпад што се идентификува :  

 

3.6  Инсталација/фаза на процес од каде потекнува отпадот:  

 

3.7 Вид на транспорт: патен  

4. ПЛАНИРАНИ ОПЕРАЦИИ СО ОТПАДОТ ШТО СЕ ИДЕНТИФИКУВА 

а)    

     

 

     Во:           Дата:  МП                  Одговорно лице:  

 

 


